
Quinta-feira, 10 de agosto de 2023 às 17:21, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5050785: DECRETO Nº 4.923/2023

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Herval d'Oeste

MUNICÍPIO

Herval d'Oeste

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5050785

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5050785


           Estado de Santa Catarina  

           Município de Herval d’Oeste 
 
 

 
 

DECRETO Nº 4.923/2023. 

 

HOMOLOGA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO 

PROCESSO SELETIVO  Nº 001/2023/SMS E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS". 

 

Mauro Sérgio Martini, Prefeito de Herval d` 

Oeste (SC), no uso de suas atribuições legais e 

de conformidade com a Lei Orgânica do 

Município,  

 

DECRETA: 
 
 
 
Art. 1º. Fica homologada a classificação final do Processo Seletivo nº 

001/2023/SMS, conforme relação constante do Anexo Único do presente 

Decreto. 

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Herval d’Oeste (SC), 10 de agosto de 2023. 

 

 

MAURO SÉRGIO MARTINI 

Prefeito 

Herval d´Oeste 

 
 

Rua Nereu Ramos, 389, Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89.610-
000 Fone : (49) 3554 –0922 – Fax (49) 3554- 0132 



           Estado de Santa Catarina  

           Município de Herval d’Oeste 
 
 
                                                                                                               ANEXO ÚNICO 
 
                                                                           SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – HERVAL D’ OESTE 
 
                                                           Processo Seletivo – Edital nº 001/2023 de 17 de julho de 2023 

 
                                                                                          LISTA CLASSIFICATÓRIA 

 
 

 

           ENFERMEIRO 
                                     

Nº INSC NOME CPF CLASSI- 
 

FICAÇÃO 

NOTA CRITÉRIO DE DESEMPATE 

ACERTOS ESPEC. DATA NASC 

011 DIOVANE FRANÇA PIRES ***.833.519-** 1º 7,2 15 - 

014 ALISSIA MARIA FREIBERGER ***.101.409-** 2º 7,2 14 - 

019 ESTEFANI GOMES EBERT ***.021.179-** 3º 6,8 16 - 

001 LUANA BILIBIO ***.138.459-** 4º 6,8 14 - 

007 EVELYN DE MATIA SOUZA ***.639.719-** 5º 6,0 - - 

004 FRANCIANE APARECIDA DE COL DALLA CECHIA ***.218.109-** 6º 5,6 - - 

012 DAIANE EMMERICH DE ALMEIDA ***.879.199-** 7º 5,2 11 - 

002 VANESSA CRISTIANE LOPES ***.143.899-** 8º 5,2 09 - 

 
 
 



           Estado de Santa Catarina  

           Município de Herval d’Oeste 
 
   
 

                                                                                                         ANEXO ÚNICO 
 
                                                                           SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – HERVAL D’ OESTE 
 
                                                           Processo Seletivo – Edital nº 001/2023 de 17 de julho de 2023 

 
                                                                                          LISTA CLASSIFICATÓRIA 
 

 
 
 
 
 

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 
 
 

Nº INSC NOME CPF CLASSI- 
 

FICAÇÃO 

NOTA CRITÉRIO DE DESEMPATE 

ACERTOS ESPEC. DATA NASC 

003 THAYS ANGELA VENTURI ***.479.329-** 1º 6,4 - - 

005 SIMONE DOS SANTOS DA ROSA ***.629.739-** 2º 5,6  - 

001 JANAINA DA SILVA ***.817.959-** 3º 5,2  - 

 
 
 
 
 
 

         

 

 



           Estado de Santa Catarina  

           Município de Herval d’Oeste 
 
           

                                                                                                    ANEXO ÚNICO 
 
                                                                           SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – HERVAL D’ OESTE 
 
                                                           Processo Seletivo – Edital nº 001/2023 de 17 de julho de 2023 

 
                                                                                          LISTA CLASSIFICATÓRIA 
 

Auxiliar de Serviços de Saúde 
 
Nº INSC NOME CPF CLASSI- 

 
FICAÇÃO 

NOTA CRITÉRIO DE DESEMPATE 

ACERTOS ESPEC. DATA NASC 

008 SIRLEI KATCHOR ***.092.809-** 1º 8,8 - - 

018 JAMILE VIEIRA DOS SANTOS ***.786.915-** 2º 8,0 19 30/09/1993 

015 CAROLINE MARTINI ***.862.579-** 3º 8,0 19 02/07/2003 

011 ANDRESSA COELHO DA SILVA MASSOCCO ***.771.929-** 4º 8,0 18 - 

016 GABRIEL LEMOS BINSFELD ***.442.799-** 5º 8,0 17 - 

019 CAROLINE DA LUZ ANTUNES DA SILVA ***.078.129-** 6º 7,6 17 - 

001 MARCIA MARIA BONOTTO ***.715.969-** 7º 7,2 18 - 

002 ZAUDILE CHIES CAMPAGNLO ***.652.559-** 8º 7,2 16 08/12/1964 



           Estado de Santa Catarina  

           Município de Herval d’Oeste 
 
 

 

 

               Herval d’Oeste (SC), 10 de agosto de 2023. 

 

 

 

                                                                          MAURO SÉRGIO MARTINI 

Prefeito 

Herval d´Oeste 

 
 
 
 
 
 
 

017 SUZANI GREGÓRIO RIBEIRO ***.132.959-** 9º 7,2 16 29/02/1973 

003 ALESSANDRA CRISTIANE MASCARELLO ***.499.179-** 10º 7,2 16 14/05/1976 

013 LETICIA VITORIA DOS SANTOS ***.069.199-** 11º 6,4 15 - 

006 IVANIR ALVES MULLER ***.452.419-** 12º 6,4 14 21/04/1959 

009 MARILIA GONÇALVES DE SOUZA ***.884.485-** 13º 6,4 14 05/11/1999 


		2023-08-10T17:21:51-0300




